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FLAMASTER SCHNEIDER LINK-IT 1,0MM
JASNONIEBIESKI

Cena brutto 4,49 zł

Cena netto 3,65 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 10 szt

Numer katalogowy G6661-SR192010

Kod producenta SR192010

Kod EAN 4004675107534

Opis produktu

FLAMASTER SCHNEIDER LINK-IT, 1,0MM, JASNONIEBIESKI
pierwszy modułowy system pozwalający swobodnie łączyć dwie piszące połówki
swoboda łączenia, przekłądania, dobierania kolorów i grubości
idealny do pisania, kolorowania, zaznaczania
obudowa wykonana w 88% z bioplastiku
ergonomiczny, trójkątny kształt pozwala na naturalny uchwyt
gumowana obudowa gwarantuje komfort pisania
elementy obudowy w kolorze tuszu
skuwka wentylowana, idealnie przylegająca do nasady
kod kreskowy umieszczony na każdym produkcie
grubość linii pisania: 1,0 mm
kolor jasnoniebieski

OPIS MARKI SCHNEIDER: Schneider jest wiodącą międzynarodową marką artykułów piśmienniczych z Niemiec. Produkty
brandowane charakterystyczną niebieską kulą podbiły nie tylko serca niemieckich klientów - obecnie są eksportowane do
ponad 130 krajów na świecie, a sama firma ma swoich dystrybutorów we wszystkich europejskich krajach, co lokuje ich w
ścisłej czołówce producentów artykułów piśmienniczych. Marka Schneider zawdzięcza swoją pozycję nie tylko dzięki
wzorcowej jakości swojej produktów, ale również dzięki konsekwentnym, wdrażanym i stale doskonalonym procesom
ekologicznym. Schneider jako pierwszy z branży piśmienniczej wprowadził restrykcyjny system ochrony środowiska - EMAS.
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Obejmuje on m. in.: wtórne wykorzystanie komponentów produkcji; zastosowanie elektryczności pochodzącej w 100% ze
źródeł naturalnych takich jak np. elektrownia wodna; produkty są opracowywane i produkowane tylko w Niemczech; produkcja
odbywa się bez wykorzystania PVC, wykorzystywane są jedynie materiały czyste PP i PET. Misją firmy Schneider jest
dostarczyć każdemu odbiorcy najlepszy produkt do bieżącego, codziennego użytkowania z uwzględnieniem preferencji
indywidualnych. Markę charakteryzuje wysoka jakość, komfort pisania, ciekawe i atrakcyjne wzornictwo, które wyróżnia ją na
tle konkurencji, a także solidność i trwałość poszczególnych wyrobów. W ofercie znajdziemy długopisy, pióra wieczne i
kulkowe, markery, zakreślacze, foliopisy, cienkopisy, flamastry, ołówki.

OPIS KATEGORII FLAMASTRY: Flamastry to nie odłączny element wyposażenie piórnika każdego ucznia, ale też znajdują
zastosowanie w biurze przy wykonywaniu różnego typu wykresów i diagramów. Występują w wielu kolorach oraz różnych
grubościach. Nasza kategoria związana jest z grupami produktów najczęściej określanych jako: flamastry, mazaki szkolne,
mazaki kolorowe, flamastry dla dzieci, najlepsze mazaki
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